
U s n e s e n í   z a s t u p i t e l s t v a   o b c e   L i b a v s k é   Ú d o l  í 

 

Vyvěšeno: 11.05.2020 

Sejmuto:    19.05.2020  

1 

Usnesení 

 

 

ze 11. zasedání zastupitelstva Obce Libavské Údolí konaného dne 07.05.2020 

v zasedací síni Obecního úřadu od 17.00 hod. 

 

202/20 

Zastupitelstvo obce Libavské Údolí schvaluje následující program 11. zasedání: 

 

1. Schválení programu jednání 

2. Schválení zápisu 

3. Kontrola usnesení 

4. Jmenování ověřovatelů 

5. Volba návrhové komise 

6. Zpráva starostky 

7. Rozbory hospodaření Obce k 31.03.2020 

8. Rozpočtová změna č. 3/2020 

9. Rozbory hospodaření ZŠ 31.03.2020 

10. Závěrečný účet 2019 

11. Zpráva komise pro výběrová řízení 

12. Smluvní vztahy – Vítězná firma na zhotovení cesty od garáží, Příkazní smlouva R. 

Ježek, ČEZ 

13. Delegování zástupce obce na VH Sokolovské vodárenské s.r.o. 

14. Pozemky – prodeje, pronájmy, záměry prodejů a pronájmů –MAS – zařazení obce 

do území působnosti 

15. Různé – Informace o stavu PD na rekonstrukci rybníčku a propojovací komunikace 

16. Diskuze 

 

Usnesení č. 202 bylo schváleno.       

 

203/20 

Zastupitelstvo obce Libavské Údolí schvaluje zápis ze zasedání konaného dne 12.03.2020 

včetně kontroly usnesení. Bylo konstatováno, že všechny body usnesení jsou splněny. 

 

Usnesení č. 203 bylo schváleno.       

 

204/20  

Zastupitelstvo obce Libavské Údolí určuje ověřovateli zápisu Miloše Marečka a Silvii 

Šebestýnovou. 

    

Usnesení č. 204 bylo schváleno.  

 

205/20  

Zastupitelstvo obce Libavské Údolí určuje za členku návrhové komise Martinu Špačkovou a 

zapisovatelem Bc. Miroslava Bobčíka. 

 

Usnesení č. 205 bylo schváleno.       

 

 

 



U s n e s e n í   z a s t u p i t e l s t v a   o b c e   L i b a v s k é   Ú d o l  í 

 

Vyvěšeno: 11.05.2020 

Sejmuto:    19.05.2020  

2 

206/20  

Zastupitelstvo obce Libavské Údolí bere na vědomí zprávu starostky obce bez připomínek. 

 

Usnesení č. 206 bylo schváleno.       

  

207/20  

Zastupitelstvo obce Libavské Údolí schvaluje rozbory hospodaření Obce k 31.03.2020. 

 

Usnesení č. 207 bylo schváleno.       

 

208/20 

Zastupitelstvo obce Libavské Údolí schvaluje rozpočtovou změnu č. 3/2020. 

    

Usnesení č. 208 bylo schváleno.      

 

209/20 

Zastupitelstvo obce Libavské Údolí   bere na vědomí rozbory hospodaření Základní a 

mateřské školy k 31.03.2020.  

 

 

Usnesení č. 209 bylo schváleno.      

 

210/20  

Zastupitelstvo obce Libavské Údolí projednalo závěrečný účet obce Libavské Údolí za rok 

2019 včetně zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření obce Libavské Údolí za rok 2019, a 

vyjádřilo souhlas s celoročním hospodařením, a to bez výhrad.  

 

Usnesení č. 210 bylo schváleno.       

 

211/20  

Zastupitelstvo obce Libavské Údolí bere na vědomí zprávu komise pro výběrová řízení. 

 

Usnesení č. 211 bylo schváleno 

 

212/20  

Zastupitelstvo obce Libavské Údolí souhlasí s uzavřením smlouvy o dílo s firmou 

SOKOSTAV HT s.r.o. a pověřuje starostku podpisem smlouvy. 

 

Usnesení č. 212 bylo schváleno 

 

213/20  

Zastupitelstvo obce Libavské Údolí souhlasí s uzavřením příkazní smlouvy s Radkem Ježkem 

a pověřuje starostku podpisem smlouvy. 

 

Usnesení č. 213 bylo schváleno 

 

214/20  

Zastupitelstvo obce Libavské Údolí souhlasí s uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene 

– služebnosti č. IV-12-0014703/1 a pověřuje starostku podpisem smlouvy. 

Usnesení č. 214 bylo schváleno 



U s n e s e n í   z a s t u p i t e l s t v a   o b c e   L i b a v s k é   Ú d o l  í 

 

Vyvěšeno: 11.05.2020 

Sejmuto:    19.05.2020  

3 

215/20  

 

Zastupitelstvo obce Libavské Údolí souhlasí s uzavřením smlouvy s Nadací ČEZ o poskytnutí 

nadačního příspěvku PR20/1002 EPP a pověřuje starostku podpisem smlouvy. 

 

Usnesení č. 215 bylo schváleno 

 

216/20 

Zastupitelstvo obce Libavské Údolí podle § 84 odst. 2 písm. f) zák. č. 128/2000 Sb., o obcích: 

 

1. Deleguje na jednání valné hromady společnosti Sokolovská vodárenská s.r.o., konané dne 

19.6.2020, která bude jednat o těchto záležitostech: 

a) zpráva jednatelů společnosti o podnikatelské činnosti společnosti v roce 2019 a o stavu 

majetku společnosti, 

b) roční účetní závěrka společnosti k 31.12.2019,  

c) zpráva dozorčí rady společnosti, 

d) schválení roční účetní závěrky společnosti k 31.12.2019 a účetní ztrátě, 

e) projednání a schválení vyúčtování vodného a stočného za rok 2019 

f) rozhodnutí o zvýšení základního kapitálu společnosti nepeněžitými vklady a o částce, 

o kterou se zvyšuje základní kapitál společnosti, 

g) projednání předmětu nepeněžitých vkladů a rozhodnutí o částkách, které se 

započítávají na vklad společníků, 

h) rozhodnutí o lhůtě pro převzetí vkladové povinnosti, 

i) rozhodnutí o schválení zřízení zástavního práva k pohledávkám společnosti na 

pachtovné z propachtování vodohospodářské infrastruktury společnosti ve prospěch 

věřitele Československá obchodní banka, a.s. jako forma zajištění v rámci úvěru 

čerpaného za účelem financování odkoupení aktiv dle Smlouvy o převodu aktiv za 

účelem nabytí majetku, 

j) rozhodnutí o schválení převzetí ručitelského závazku v rámci úvěru čerpaného 

dceřinou společností VODÁRNA SOKOLOVSKO s.r.o., 

k) rozhodnutí jediného společníka v působnosti valné hromady společnosti VODÁRNA 

SOKOLOVSKO s.r.o. ve věci projednání a schválení roční účetní závěrky za rok 2019 

a zprávy dozorčí rady za rok 2019, 

l) rozhodnutí jediného společníka v působnosti valné hromady společnosti VODÁRNA 

SOKOLOVSKO s.r.o. ve věci přijetí úvěru za účelem financování koupě části závodu 

Vodohospodářské společnosti Sokolov, s.r.o., 

 jako zástupce společníka společnosti Sokolovská vodárenská s.r.o. starostku obce a  

 

2. ukládá jí, aby za obec jako za společníka na tomto jednání valné hromady kladně rozhodla 

o těchto návrzích usnesení valné hromady, které byly popsány v pozvánce na valnou 

hromadu společnosti: 

- o schválení roční účetní závěrky společnosti k 31.12.2019 a účetní ztrátě, 

- o schválení vyúčtování vodného a stočného za rok 2019 

- o rozhodnutí o zvýšení základního kapitálu společnosti nepeněžitými vklady a o částce, 

o kterou se zvyšuje základní kapitál společnosti, 

- projednání předmětu nepeněžitých vkladů a rozhodnutí o částkách, které se započítávají 

na vklad společníků, 

- o rozhodnutí o lhůtě pro převzetí vkladové povinnosti, 

- o schválení zřízení zástavního práva k pohledávkám společnosti na pachtovné 

z propachtování vodohospodářské infrastruktury společnosti za účelem zajištění 



U s n e s e n í   z a s t u p i t e l s t v a   o b c e   L i b a v s k é   Ú d o l  í 

 

Vyvěšeno: 11.05.2020 

Sejmuto:    19.05.2020  

4 

splnění povinností vůči věřiteli Československá obchodní banka, a.s. vyplývajících ze 

smlouvy o úvěru čerpaného ve výši 32 294 930,- Kč za účelem koupě aktiv od 

společnosti Vodohospodářská společnost Sokolov, s.r.o., 

- o schválení převzetí ručitelského závazku v rámci úvěru čerpaného dceřinou společností 

VODÁRNA SOKOLOVSKO s.r.o., 

- o rozhodnutí jediného společníka v působnosti valné hromady společnosti VODÁRNA 

SOKOLOVSKO s.r.o. ve věci projednání a schválení roční účetní závěrky za rok 2019 a 

zprávy dozorčí rady za rok 2019, 

- o rozhodnutí jediného společníka v působnosti valné hromady společnosti VODÁRNA 

SOKOLOVSKO s.r.o. ve věci přijetí úvěru čerpaného ve výši 39 240 000,- Kč od 

Československé obchodní banky, a.s. za účelem koupě části závodu 

Vodohospodářské společnosti Sokolov, s.r.o.  

 

V případě, že by se této valné hromady nemohla starostka účastnit, bude obec zastupovat 

místostarosta. 

 

Usnesení č. 216 bylo schváleno 

 

217/20  

Zastupitelstvo obce Libavské Údolí souhlasí se záměrem a pravidly prodeje pozemku par. č. 

74/2 k. ú. Libavské Údolí o výměře 1010 m2, které tvoří přílohu tohoto usnesení. 

 

Usnesení č. 217 bylo schváleno 

 

218/20 

Zastupitelstvo obce Libavské Údolí souhlasí s prodloužením nájemní smlouvy na bytovou 

jednotku čp. 110/1 p. xxx do 31.05.2022 včetně. 

 

Usnesení č. 218 bylo schváleno 

 

219/20 

Zastupitelstvo obce Libavské Údolí souhlasí s prodloužením nájemní smlouvy na bytovou 

jednotku čp. 110/2 p. xxx do 31.05.2022 včetně. 

 

Usnesení č. 219 bylo schváleno 

 

220/20 

Zastupitelstvo obce Libavské Údolí souhlasí s prodloužením nájemní smlouvy na bytovou 

jednotku čp. 110/3 p. xxx do 31.05.2022 včetně. 

 

Usnesení č. 220 bylo schváleno 

 

221/20 

Zastupitelstvo obce Libavské Údolí souhlasí se záměrem pronájmu pozemku č. 179/1 k. ú. 

Libavské Údolí o výměře 17034 m2 za 1000,- Kč/rok za účelem jeho udržování a péče a 

sledování výsledků péče. 

 

Usnesení č. 221 bylo schváleno 

 

 



U s n e s e n í   z a s t u p i t e l s t v a   o b c e   L i b a v s k é   Ú d o l  í 

 

Vyvěšeno: 11.05.2020 

Sejmuto:    19.05.2020  

5 

222/20 

Zastupitelstvo obce Libavské Údolí souhlasí se zařazením území obce do území působnosti 

MAS Sokolovsko o. p. s. na programové období 2021 -2027. 

 

Usnesení č. 222 bylo schváleno 

 

223/20 

Zastupitelstvo obce Libavské Údolí bere na vědomí zprávu o stavu PD na rekonstrukci 

rybníčku a propojovací komunikace. 

 

Usnesení č. 223 bylo schváleno 

 

 

 

Ověřovatelé:              dne, podpis …………………… 

 

                      

  dne, podpis …………………… 

 

 

Starostka obce:  Ing. Petra Gajičová         
      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Z důvodu zajištění ochrany osobních údajů podle zákona č.101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění 

pozdějších předpisů, je zveřejňováno pouze upravené usnesení zastupitelstva obce Libavské Údolí s omezeným 

rozsahem zpřístupňovaných údajů. Plné znění usnesení zastupitelstva obce je k dispozici v podatelně Obecního 

úřadu.  


